Cuenta Publica 2020
Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo
Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

L

HIDALGO

crece

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 1
2. Ingresos del Sector Paraestatal 1

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2 0.00
4. Egresos del Sector Paraestatal 2 1,006,222,790.71
11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 -1I) 0.00

1,179,086,198.03
0.00
1,179,086,198.03
1,160,661,644.71
0.00
1,160,661,644.71
18,424,553.32

Estado Libre y Soberano
de Hidal

1,006,222,790.71

0.00
1,006,222,790.71
1,006,222,790.71

1,146,485,808.03
0.00
1,146,485,808.03
1,092,877,232.61
0.00
1,092,877,232.61
53,608,575.42

I1l. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) 0.00
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= Il - IV) 0.00

18,424,553.32
0.00
18,424,553.32

53,608,575.42
0.00
53,608,575.42

A. Financiamiento 0.00
B. Amortizacioén de la deuda 0.00
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B) 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1 Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingresos del
Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo Judicial y Auténomos.

2 Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortizacion. Los egresos del

Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,

3 Para Ingresos se reportan los ingresos recaudados; para egresos se reportan los egresos pagados.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Autorizd

Legislativo,

Judicial

Elaboré

y Organos

Auténomos.

Ing. Héctor Pedraza Olguin
Director General

Lic. Armando Cornejo Vargas
Director de Administracion y Finanzas
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